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Äntligen har allt husletande och fokus på en mötesplats givit resultat. Am-
bres pratade många gånger om att förmedlingen borde ha en plats, ett hus 
att samlas i, där de kan lägga sin energi. Han sa också att när det dyker 
upp, kan det gå fort, så det gäller att handla snabbt. Det var också precis 
vad som hände och vi har den stora glädjen att berätta att det nu finns ett 
hus för Ambres förmedling, som vi kan vara i och inreda tillsammans. 
Kontraktet är skrivet och den 2 januari 2024 har vi tillträde till huset. 

Huset är beläget i Kilsmo, Örebro län, en vacker naturskön plats med närhet 
till sjön Sottern och vandringsleder.  
Det är ett hus på 207 kvm, 8 rum med biarea 80 kvm.  
Den friköpta tomten är på 10 803 kvm. Där finns det både äppelträd, plom-
monträd, körsbärsträd plus fler vackra träd. Kommunalt kan du till exempel 
åka tåg till Örebro, buss till Odensbacken och närtrafik i Örebro län i form 
av taxi, för 47 kr till Kilsmo.. Det finns olika alternativ beroende var du 
kommer ifrån, via Vingåkers alternativt Hallsbergs järnvägsstation. 
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På den årliga träffen i augusti var det många som ville vara delaktiga i ar-
betet med ett kommande hus. Nu finns ett hus och alla som vill vara med 
när huset görs iordning är välkomna. 
Maila till info@nyaramstiftelsen.se och skriv något om vad du kan tänka dig 
att göra. Sen kommer styrelsen att bjuda in till ett videomöte för de som 
anmält intresse för att delta. 

Ny adress till hemsidan 
Från och med oktober, byts hemsideadressen till ambres.se. Du kommer 
dock även i fortsättningen kunna komma in via nyaramstiftelsen.se. 

Danmark 
Förra veckan åkte några av oss till Danmark för att hålla föredrag om cha-
kraflödesterapin och ge massagebehandlingar. Det resulterade i att en liten 
grupp danskar vill utbildas till chakraflödesmassörer. Det är ännu inte be-
stämt om utbildningen blir i Danmark eller om gruppen kommer till Sverige. 
                                                                                                                
Citat av Ambres  
“Låt naturen bli den källa, där ni tar kraft i er längtan att finna vägen hem. 
Naturen är er rätta moder, som med öppna armar välkomnar er hem. Var-
helst ni befinner er på denna planet, gå ut i naturen! Låt era steg föra er 
utan tanke och mål. Varhelst ni får en ingivelse, sätt er ner och slut era 
ögon. Öppna er för den värld som kommer emot er. Lyssna på vindens sakta 
svep genom trädens grenar, hör fåglarnas sång och humlornas surrande. 
Skärp er hörsel förbi detta naturens småprat och finn den tystnad, som 
ligger bortom. Lyssna och snart ska ni höra ett stegrande ljud, en stadigt 
växande ton, som långsamt fyller och genomsyrar er. Låt den svepa er med 
sig. I det ögonblicket har ni fått kontakt med planetens egen stämma, med 
den medvetenhet som är kärlek och ljus.” Ambres 

Frågor 
Har du en fråga till styrelsen, e-posta info@nyaramstiftelsen.se. Alla i 
styrelsen jobbar ideellt, men vi försöker svara på frågor inom fyra varda-
gar. Har du frågor om träffar, aktiviteter eller kurser, fråga gärna en kon-
taktperson. De finns listade på hemsidan www.nyaramstiftelsen.se 
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Önskar dig en härlig fortsättning på hösten! 
Styrelsen för Nya Ramstiftelsen: Anne-Margrethe Hovet, Anne Margrete 
Tekfeldt, Annika Waldenström, Borit Åkerberg, Gabriella Gordon, Hans 
Abrahamsson, Hans Thore Karlsrud och Marianne Persson. 

Med kärlek! 
Styrelsen i Nya Ramstiftelsen  
genom Annika  

Om du inte vill ha nyhetsbrev från Nya Ramstiftelsen, sänd e-post till 
info@nyaramstiftelsen.se så stryker vi dig.  

 

Om du vill hjälpa till och stödja Ambres Förmedling använd: Bankgiro 234-6401 
Nya Ramstiftelsen eller bankkonto 8336-013091133-2. Swish 123-4324562 
Från utlandet: IBAN: SE7180000833600130911332 BIC: SWEDSESS.  
Skriv förslagsvis: Gåva + namn.  
Du som vill betala det årliga stödet för 2023, 1500 kr eller 500 kr är varmt välkommen att 
göra det på bankgiro 234-6401 Nya ramstiftelsen. Och skriv årligt stöd. 
Varmt Tack!
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